
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок»»
МБДОУ № 72 «Дельфиненок»

пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 
Красноярский край, 662978 

8(39197) 4-40-33 
E-mail: dou72@edo.atC)Tniink-m 

http ~//www .dou24 .mill 
ОКПО 50327427

ПРИКАЗ

От 18.02.2022 №38

О проведении самообследования по результатам деятельности за 2021 год.

В соответствии со статьей 29 целях реализации статьи 11 Федерального закона от 
29.12.2012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 
№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию в составе шести человек для проведения самообследования 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№72 “Дельфиненок”» за 2021г. и подготовки отчета по его итогам в составе:
• Заместитель заведующего (УВР) Середа Е.П.;
• Заместитель заведующего (АХЧ) Шамрай Н.В.;
• Старший воспитатель Ефимова И.Ю.;
• Старший воспитатель Севрунова Л.Б.;
• Педагог-психолог Чистякова О.В.;
• Врач-педиатр Истомина Л.А. (по согласованию).

2. Утвердить график проведения самообследования.

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 
срок до 01.04.2022г. Ответственный - заместитель заведующего (УВР) Середа Е.П.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте МБДОУ 
№ 72 «Дельфиненок» в срок до 20.04.2022г. Ответственный за размещение информации 
воспитатель Лузан Н.А.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 72 Бородина

С приказом ознакомлены:
• Заместитель заведующего (УВР) Середа Е.П
• Заместитель заведующего (АХЧ) Шамрай Н^В.
• Старший воспитатель Ефимова И.Ю.
• Старший воспитатель Севрунова Л..Б:/
• Педагог-психолог Чистякова О.В. -_J_
• Врач-педиатр Истомина Л.А. (по согласованию)


